

## ZMLUVA O DIELO

(ďalej v texte iba „Zmluva“, alebo aj „ZoD“ v príslušnom gramatickom tvare)

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

### 1. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Šarišské Jastrabie  
Sídlo: Šarišské Jastrabie 257, 065 48 Šarišské Jastrabie  
Zastúpený: PaedDr. Ľubomír Rešetár starosta obce  
IČO: 00330213  
DIČ: 2020698867

(ďalej len „Objednávateľ“)

- 1.2 Zhotoviteľ: DP-ZvarMont s.r.o, r.s.p.  
Sídlo: Ružová 576/33, 065 44 Plaveč  
Zastúpený: Pavol Duch, konateľ  
Zapísaný: okresný súd Prešov vložka číslo 31094/P  
IČO: 48009318  
DIČ: 2024176924  
IČ DPH: SK 2024176924  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa  
IBAN: SK95 0900 0000 0050 6644 0407  
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

### 2. Podklad pre uzavretie Zmluvy

Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok prieskumu trhu vykonaného pre zákazky do 50 000,00€ v zmysle zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na predmet zákazky: „Rekonštrukcia prístupovej chodby a schodiska obecného úradu Šarišské Jastrabie vrátane elektroinštalácie“ Predmet zmluvy bude financovaný z dotácií a z vlastných zdrojov objednávateľa

### 3. Predmet zmluvy

- 3.1 Zhotoviteľ sa zavazuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zrealizuje pre Objednávateľa dielo  
„Rekonštrukcia prístupovej chodby a schodiska obecného úradu Šarišské Jastrabie vrátane elektroinštalácie“ v zmysle výkazu výmer (viď Príloha č. 1 tejto zmluvy)
- 3.2 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom Diela, že sú mu známe technické podmienky na realizáciu prác, disponuje dostatočnými kapacitami a potrebnými odbornými znalosťami a pri realizácii Diela používa osvedčené (certifikované) komponenty tepelnoizolačného systému.
- 3.3 Dielo bude zhotovené v súlade so súťažnými podmienkami a podkladmi Objednávateľa, ponukou Zhotoviteľa, podľa podmienok uvedených v tejto zmluve. Dielo bude vykonané v súlade s platnou a účinnou právnou úpravou SR, v kvalite podľa príslušných a platných technických noriem STN a EN, schválených technologických postupov, platných právnych, prevádzkových, požiarnych a bezpečnostných predpisov.
- 3.4 Zhotoviteľ zodpovedá za požiarnu ochranu Diela, za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác ako aj za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.

### 4. Miesto výkonu prác OU Šarišské Jastrabie

### 5. Čas plnenia

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo podľa bodu 3.1 do 4 mesiacov od účinnosti tejto Zmluvy, na základe harmonogramu prác, vypracovaného Zhotoviteľom.
- 5.2 Zhotoviteľ má nárok na predĺženie doby na vykonanie Diela, iba do tej miery, v akej dokončenie Diela je alebo bude oneskorené z niektorého z nasledujúcich dôvodov:
- 5.2.1 Preukázateľne a formálne doložené omeškanie spôsobené Objednávateľom, resp. dozorných orgánov, na základe ktorého vzniká Zhotoviteľovi nárok na predĺženie príslušnej doby na vykonanie Diela podľa iných ustanovení tejto Zmluvy,
- 5.2.2 Vyššia moc.

### 6. Cena za dielo

- 6.1 Cena za zhotovenie Diela v rozsahu podľa bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán a predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH:	48 758,70€
DPH	: 4 875,87€
Cena s DPH	: 53 634,57

Slovom : pädesiattritisícšesťstotridsaťštyri eur aj pädesiat sedem centov

- 6.2 Cena je špecifikovaná v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy – Výkaz výmer. V cene sú zahrnuté všetky náklady spojené s dodaním diela. Zhotoviteľ si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady, iba v prípade indexácie cien materiálov a práce.
- 6.3 Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchyľne od predloženej projektovej dokumentácie alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené. Prípadné zjavné vady projektovej dokumentácie je zhotoviteľ povinný po ich zistení bezodkladne oznámiť objednávateľovi.

## **7. Platobné podmienky**

- 7.1 Objednávateľ neposkytne na plnenie predmetu Zmluvy preddavok.
- 7.2 Objednávateľ sa zaväzuje vykonať Dielo zrealizované v súlade s projektom stavby bez zjavných väd a nedorobkov prevziať a riadne zaplatiť dohodnutú cenu.
- 7.3 Cena uvedená v bode 6.1 bude Zhotoviteľovi uhrádzaná priebežne, na základe max. troch faktúr vystavených Zhotoviteľom
- 7.4 Faktúru vystaví Zhotoviteľ do 15 dní od schválenie súpisu vykonaných prác stavebným dozorom a objednávateľom.
- 7.5 Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi.
- 7.6 Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

## **8. Vlastnícke právo k zhotovenému dielu a nebezpečenstvo škody na ňom**

- 8.1 Objednávateľ a Zhotoviteľ sa v dohodli, že prípadné škody na realizovanom Diele do doby odovzdania a prevzatia Diela znáša Zhotoviteľ. Dňom odovzdania a prevzatia Diela prechádza vlastnícke právo predmetu tejto zmluvy a nebezpečenstvo škody na ňom na Objednávateľa.
- 8.2 Zhotoviteľ je majiteľom všetkých vecí, ktoré preniesol na stavenisko počas celej doby realizácie Diela. Nebezpečenstvo všetkých škôd na týchto veciach alebo týmito vecami pri realizácii Diela nesie Zhotoviteľ.
- 8.3 Zhotoviteľ postupuje pri vykonaní Diela samostatne a nesie zodpovednosť za vykonanie prác na Diele podľa Zmluvy. Pritom musí dodržať zákonné i miestne predpisy, zodpovedá za riadenie prác na Diele vrátane riadenia a koordinovania prác svojich subdodávateľov a za poriadok na stavenisku, ako i za činnosti s negatívnym vplyvom na životné prostredie.

## **9. Stavebný denník**

- 9.1 Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva stavebný denník, v ktorom bude zaznamenávať všetky skutočnosti, zmeny a dôvody zmien oproti projektu, oznámenia a výzvy adresované Objednávateľovi, pripravenosť stavebných prác a pod. Zhotoviteľ je povinný najmenej 1 deň vopred písomne vyzvať Objednávateľa na prevzatie prác, ktoré budú následne zakryté. Povinnosť viesť stavebný denník sa končí odovzdaním a prevzatím Diela.
- 9.2 Právo vykonávať zápisy do stavebného denníka majú zmocnenci Objednávateľa a Zhotoviteľa, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- a) za zhotoviteľa:
  - b) za objednávateľa:
- 9.3 Stavebný denník sa musí nachádzať na stavbe a musí byť vždy prístupný zástupcom Objednávateľa, projektanta a dotknutých orgánov štátnej správy. Uvedené osoby majú právo vykonávať zápis do stavebného denníka.
- 9.4 Zhotoviteľ zabezpečí alebo vykoná nápravu na odstránenie väd vytknutých zápisom do stavebného denníka. Pokiaľ nesúhlasí Zhotoviteľ so zápisom, ktorý vykoná Objednávateľ, stavebný dozor Objednávateľa, prípadne projektant, musí k tomuto zápisu zaujať stanovisko, a to najneskôr do troch pracovných dní. V prípade, že sa tak nestane, súhlasí so zápisom objednávateľa.

## **10. Záručná doba – zodpovednosť za vady**

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok Zmluvy, a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v Zmluve.
- 10.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet Zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní Diela zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 10.3 Záručná doba Diela je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia Diela Objednávateľom. U zariadení (produktov), kde bola v rámci výkazu výmer požadovaná iná záručná doba, platí záručná doba uvedená v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy.
- 10.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí na svoje náklady odstránenie závad vzniknutých v záručnej dobe, na ktoré sa vzťahuje záruka. Reklamované vady budú spoločne posúdené do 3 dní od nahlásenia reklamácie a bude dohodnutý termín a spôsob odstránenia väd. Reklamácie uplatní Objednávateľ bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk štatutárneho zástupcu Zhotoviteľa.
- 10.5 Vadou Diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.

## **11. Podmienky vykonania Diela**

- 11.1 Zhotoviteľ vykoná Dielo vo svojom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
- 11.2 Objednávateľ odovzdá Zhotoviteľovi stavenisko pre realizáciu Diela tak, aby Zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a podmienkami Zmluvy.
- 11.3 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun na stavenisko, ako aj stráženie staveniska.
- 11.4 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 11.5 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie Diela, ktoré je Zhotoviteľ povinný rešpektovať.

## **12. Realizácia a odovzdanie Diela**

- 12.1 Objednávateľ, resp. technický dozor Objednávateľa má počas realizácie Diela právo priebežnej kontroly, právo upozorniť Zhotoviteľa na prípadné vady a odchýlky od projektu a právo požadovať v primeranej lehote odstránenie týchto nedostatkov.
- 12.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je zhotovené podľa tejto Zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dojednané v tejto Zmluve.
- 12.3 Zhotoviteľ výslovne prehlasuje, že sú mu známe všetky podmienky realizácie Diela, rovnako ako situácia a prístup na miesto realizácie Diela a tiež všetky skutočnosti, ktoré sú rozhodujúce pre realizáciu Diela. Dodatočné požiadavky zhotoviteľa, ktoré vyplývajú z týchto dôvodov, nebudú uznané.
- 12.4 Zhotoviteľ dokončenie predmetu tejto zmluvy oznámi písomne Objednávateľovi 7 dní vopred. Objednávateľ vopred dohodne so Zhotoviteľom časový pracovný program preberania Diela. K termínu odovzdania Diela Zhotoviteľ pripraví najmä tieto podklady:
- atesty od dodaných materiálov a zariadení (certifikáty),
  - doklady o vykonaných skúškach,
  - záručné listy pre zariadenia a materiály,
  - návody na použitie od výrobcov,
  - iné doklady v zmysle zákonných opatrení a predpisov, stavebný denník,
  - doklady o neporušení jestvujúcich inžinierskych sietí ku kolaudácii stavby,
  - všetky doklady potrebné ku kolaudácii.

- 12.5 O odovzdaní a prevzatí Diela ako celku, spíšu Objednávateľ a Zhotoviteľ preberací protokol. Prevzatím Diela prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na Objednávateľa.

### **13. Riešenie sporov, zmluvné pokuty a sankcie**

- 13.1 Zmluvné strany vynaložia úsilie, aby prípadné spory, ktoré môžu vzniknúť pri realizácii tejto zmluvy, boli riešené cestou vzájomnej dohody.
- 13.2 Všetky vzťahy Zmluvných strán sa riadia platným slovenským právnym poriadkom a prípadné spory budú predkladané príslušnému súdu.
- 13.3 Objednávateľ môže uplatniť voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu za omeškanie Diela oproti termínu jeho zhotovenia podľa bodu 5.1 tejto Zmluvy vo výške 0,05 % z ceny Diela vrátane DPH za každý kalendárny deň omeškania, maximálne v súčte 10 % z ceny Diela vrátane DPH.
- 13.4 Objednávateľ môže uplatniť voči Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu za omeškanie s odstránením väd podľa dohodnutých termínov, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Zmluvná pokuta bola zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 20,00 EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 13.5 Zhotoviteľ môže uplatniť voči Objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie s úhradou faktúry podľa článku 7.5 tejto Zmluvy a to vo výške 0,05 % z neuhradenej čiastky za každý kalendárny deň omeškania až do úplného zaplataenia.
- 13.6 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa zmluvná pokuta vzťahuje. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa v dohodli, že v prípade, ak v dôsledku zavineného porušenia ich povinnosti pri plnení tejto zmluvy vznikne druhej zmluvnej strane nárok na náhradu škody, je porušujúca zmluvná strana povinná túto škodu nahradiť, a to až do výšky celkovej ceny plnenia (uvedenej v bode 6.1 tejto zmluvy), pri realizácii ktorého došlo k vzniku škody. Toto dojednanie zmluvných strán o obmedzení výšky náhrady škody sa vzťahuje aj na prípady vzniku viacerých škôd a bez ohľadu na ich počet, pričom táto dohoda účastníkov zostáva v platnosti aj po zániku, resp. pri zrušení tejto zmluvy.
- 13.7 V prípade, ak Zhotoviteľ po podpise Zmluvy a pred začatím realizácie Plnenia odstúpi od Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, je povinný bez vyzvania najneskôr v lehote piatich (5) dní zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z celkovej ceny Diela.

### **14. Odstúpenie od zmluvy**

- 14.1 Objednávateľ má právo odstúpiť od Zmluvy v prípade ak zistí, že Zhotoviteľ nepostupuje podľa projektovej dokumentácie, nedodáva materiál požadovaný v projektovej dokumentácii resp. uvedený vo výkaze výmer, vykonáva navyše práce v porovnaní s projektovou dokumentáciou bez súhlasu Objednávateľa, bez objektívnej príčiny (počasie) nedodržiava zmluvne dohodnutý harmonogram prác.

- 14.2 Zhotoviteľ má právo odstúpiť od Zmluvy, ak je Objednávateľ viac ako 60 dní v omeškaní s platením dohodnutých platieb podľa bodu 7.5 tejto zmluvy, ak sa nedohodnú inak.
- 14.3 Právo na náhradu škody zostáva zachované aj po odstúpení od zmluvy. Zmluvné pokuty však môžu byť uplatňované iba do platného odstúpenia od zmluvy.

## 15. Kontrola, audit, overovanie na mieste

- 15.1 Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní finančnej kontroly, strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len NFP), ktorú bude mať Objednávateľ uzavretú s poskytovateľom NFP (na základe projektovej žiadosti), a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnenými osobami Poskytovateľa NFP na vykonanie auditu/kontroly sú najmä:
- poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
  - Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a ním poverené osoby,
  - Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
  - splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
  - osoby prizvané vyššie uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

## 16. Záverečné ustanovenia

- 16.1 Akékoľvek dohody, zmeny alebo dodatky k tejto Zmluve sú pre zmluvné strany záväzné len vtedy, ak sú vykonané písomnou formou a sú prehlásené ako súčasť alebo dodatok k tejto Zmluve a obojstranne podpísané zástupcami Zmluvných strán k tomu oprávnenými.
- 16.2 Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenia obdrží Objednávateľ a dve vyhotovenia obdrží Zhotoviteľ. Prípadné dodatky sa budú spracovávať taktiež v štyroch vyhotoveniach.
- 16.3 Táto Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi Zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
- 16.4 Zmluvné strany sa dohodli, že ak táto zmluva neupravuje niektoré vzájomné vzťahy, budú sa tieto riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka a právnym poriadkom Slovenskej republiky.
- 16.5 Zhotoviteľ záväzne prehlasuje, že je právoplatne zapísaný a bude právoplatne zapísaný počas celej realizácie Diela v registri partnerov verejného sektora, taktiež jeho iné osoby, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, taktiež každý člen skupiny a subodávateľov, ak sa ich zapis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje.

Objednávateľ pred podpisom zmluvy overí tieto skutočnosti. Výpis z registra partnerov verejného sektora tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy.

16.6 Súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1 - Nacenený Výkaz výmer

Príloha č. 5 – Zoznam subdodávateľov

V S. JASTRABOM, dňa 13. 9. 2024

V S. JASTRABOM, dňa 13. 9. 2024

V mene Objednávateľa:



V mene Zhotoviteľa:

**DP - ZvarMont s.r.o.**  
Ružová 574 44 Plaveč  
IČO: 47 12 12 12 IČ DPH: SK2024176924  
živn.reg.: 710 - 1421



## ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

**Obchodné meno uchádzača:** DP-ZvarMont s.r.o, r.s.p.

**Sídlo:** Ružová 576/33, 065 44 Plaveč

**IČO:** 48009518

**Predmet zákazky:** „ „Rekonštrukcia prístupovej chodby a schodiska obecného úradu Šarišské Jastrabie vrátane elektroinštalácie“

### **Podiel plnenia zo Zmluvy,**

**ktorý má uchádzač v úmysle zabezpečiť subdodávateľom**

Por. č.	Hodnota plnenia vyjadrená v % (percentach) k ponukovej cene	Predmet plnenia	Identifikačné údaje subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko/obchodné meno, adresa pobytu/sídlo, IČO/dátum narodenia	Identifikačné údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia

Uchádzač uvádza údaje o subdodávateľoch, ak sú mu známi.

V Plaveči dňa 13.9.2024

**DP - ZvarMont s.r.o.**  
Ružová 576/33, 065 44 Plaveč  
IČO: 48009518 IČ DPH: SK2024176924  
č.živn.reg.: 710 - 14257

.....  
meno a podpis štatutárneho orgánu alebo člena štatutárneho orgánu uchádzača

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia prístupovej chodby a schodiska obecného úradu Šarišské Jastrabie**

JKSO:

Miesto: Šarišské Jastrabie

KS:

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: DP-ZvarMont s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROJEKTPLAN, s.r.o., Jarmočná 90A/1926, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH:

**20 440,53**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 440,53	10,00%	2 044,05

Cena s DPH

v EUR

**22 484,58**

**DP - ZvarMont s.r.o., r.s.p.**  
Ružová 576/33, 064 01 Stará Ľubovňa  
IČO: 48002222, IČ DPH: SK2024176924  
tel.: 052 710 14257

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: \_\_\_\_\_

Pečiatka

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**Rekonštrukcia prístupovej chodby a schodiska obecného úradu Šarišské Jastrabie**

Miesto: Šarišské Jastrabie

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Šarišské Jastrabie

Projektant: PROJEKTPLAN,  
s.r.o., Jarmočná

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

000/1026 061 01

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**20 440,53**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 687,07

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

132,87

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 541,87

99 - Presun hmôt HSV

12,33

### PSV - Práce a dodávky PSV

18 342,70

763 - Konštrukcie - drevostavby

2 003,38

766 - Konštrukcie stolárske

10 201,57

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 032,85

771 - Podlahy z dlaždíc

2 678,74

776 - Podlahy povlakové

525,26

783 - Nátery

602,51

784 - Maľby

298,39

### M - Práce a dodávky M

250,76

21-M - Elektromontáže

250,76

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

160,00

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia prístupovej chodby a schodiska obecného úradu Šarišské Jastrabie

Miesto: Šarišské Jastrabie

Dátum: 12. 6. 2024

Objednávateľ: Obec Šarišské Jastrabie

Projektant: PROJEKTPLAN,  
s.r.o., Jarmočná  
0044028 064 04

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>20 440,53</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 687,07
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				132,87
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	m2	5,000	2,25	11,25
2	K	612421131.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovacia plocha do 5 %, štukové	m2	57,100	2,13	121,62
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 541,87
3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	5,700	3,95	22,52
4	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	21,000	5,18	108,78
5	K	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	11,300	10,08	113,90
6	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	38,000	5,47	207,86
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,87	10,44
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	11,200	28,32	317,18
9	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	9,300	21,08	196,04
10	K	968072876.S	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, -0,00200t	m2	7,250	3,91	28,35
11	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	8,100	8,74	70,79
12	K	976074121.S	Demontáž prístrojov a zariadení, v murive z akýchkoľvek tehál a spätná montáž -0,00700t	ks	10,000	3,20	32,00
13	K	978013111.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	57,100	0,14	7,99
14	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,633	29,87	78,65
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,633	15,23	40,10
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	57,926	0,41	23,75
17	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,633	13,60	35,81
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,633	4,98	13,11
19	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	2,633	89,10	234,60
D	99		Presun hmôt HSV				12,33
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,265	46,52	12,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 342,70
D	763		Konštrukcie - drevostavby				2 003,38
21	K	763115125.S	Priečka medzi schodiskovým ramenom SDK, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	10,000	38,92	389,20

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	763124111.S	Predsadená SDK stena, kca CW+UW, opláštená doskou štandardnou 12.5 mm, s pomocnou konštrukciou	m2	4,700	47,98	225,51
23	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej ocefovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	38,000	32,54	1 236,52
24	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	50,500	1,98	99,99
25	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,780	66,87	52,16
D	766		Konštrukcie stolárske				10 201,57
26	K	766641071.S	Montáž stien a dverí plastových s krycimi lištami	m	10,800	17,98	194,18
27	M	611420091020.S	Stena plastová s 2xdverami, izolačné dvojsklo, krycie lišty	m	10,800	182,36	1 969,49
28	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	25,69	154,14
29	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	52,01	156,03
30	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	12,000	22,87	274,44
31	M	611610004000.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch dýha, s preskleným pásom, alebo plné	ks	12,000	382,20	4 586,40
32	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	6,000	2,13	12,78
33	K	766662812.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	3,000	3,11	9,33
34	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	72,62	435,72
35	M	611810003300.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	6,000	223,50	1 341,00
36	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	3,000	89,97	269,91
37	M	611810007800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	3,000	256,52	769,56
38	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,697	41,02	28,59
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 032,85
39	K	767230000.S	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie	m	8,100	57,98	469,64
40	M	553520000900.S	Zábradlie kovové s dreveným madlom, dub, vertikálna výplň, kotvenie do podlahy, s povrchovou úpravou	m	8,100	146,21	1 184,30
41	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	38,000	8,12	308,56
42	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	38,000	1,73	65,74
43	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,079	58,36	4,61
D	771		Podlahy z dlaždíc				2 678,74
44	K	771415064.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	10,000	4,83	48,30
45	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždícami do flexibilného tmelu	m2	14,500	29,12	422,24
46	M	597740001410.S	Dlaždice keramické schodiskové protišmykové, tmel, profily, lišty, škárovačka	m2	17,100	34,00	581,40
47	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	13,800	3,97	54,79
48	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	29,300	25,11	735,72
49	M	597740001000.S	Dlaždice keramické protišmykové, tmel, profily, lišty, škárovačka	m2	33,750	23,98	809,33
50	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,987	27,32	26,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				525,26
51	K	776200830.S	Odstránenie lepených hrán zo schodiskových stupňov - 0,00030t	m	29,000	1,51	43,79
52	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	13,800	1,51	20,84
53	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, s odstránením zvyškov lepidla - 0,00100t	m2	48,000	3,98	191,04
54	K	776990100.S	Zametanie podkladu pred kladením podláh	m2	38,000	0,70	26,60
55	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením podláh	m2	48,000	0,92	44,16
56	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením brúskou na betón, alebo vyspravením	m2	38,000	5,23	198,74
57	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	22,36	0,09
	D	783	<b>Nátery</b>				602,51
58	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	2,000	1,58	3,16
59	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,000	6,98	13,96
60	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	22,200	1,49	33,08
61	K	783824220.S	Nátery syntetické farby povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	22,200	11,23	249,31
62	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	63,800	1,36	86,77
63	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	38,000	3,52	133,76
64	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	27,400	3,01	82,47
	D	784	<b>Maľby</b>				298,39
65	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	38,000	1,36	51,68
66	K	784401801.S	Odstránenie maľieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	34,700	0,42	14,57
67	K	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	34,700	1,80	62,46
68	K	784430930.S	Oprava, maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	34,700	4,89	169,68
	D	M	<b>Práce a dodávky M</b>				250,76
	D	21-M	<b>Elektromontáže</b>				250,76
69	K	210964322.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	3,000	3,20	9,60
70	K	210964332.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového do 1,0 kg vrátane opojenia	ks	2,000	6,98	13,96
71	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	5,000	10,12	50,60
72	K	210201085.S	Zapojenie LED svietidla, IP20, stropného - nástenného interiérového	ks	5,000	8,32	41,60
73	M	348140003462.S	LED svietidlo interiérové	ks	3,000	45,00	135,00
	D	HZS	<b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				160,00
74	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín, iné demontážne a montážne práce	hod	8,000	20,00	160,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Elektroinštalácia Šarišské Jastrabie**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Šarišské Jastrabie

Zhotoviteľ: DP ZvarMont s.r.o., r.s.p.

Projektant:

AMAKRAJGER ELEKTRO s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 8. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**28 318,17**

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

28 318,17

10,00%

2 831,82

Cena s DPH

**v EUR**

**31 149,99**

Projektant

Spracovateľ

**DP - ZvarMont s.r.o.**  
Ružová 57, 044 44 Plaveč  
IČO: 44123456 IČ DPH: SK2024176924  
c.živn.reg.: 710 - 14257

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

**Elektroinštalácia Šarišské Jastrabie**

Miesto:

Dátum: 12. 8. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>28 318,17</b>
D	M		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>28 318,17</b>
D	21-M		<b>Elektromontáže</b>				<b>28 318,17</b>
1	K	210110111.S	Spínač požiarnej ovládaný rozbitím skla bez resetu, 1 NO + 1 NC , vrátane zapojenia	ks	1,000	13,90	13,90
2	M	ERS000003143	Tlačidlo požiarne 13180 M131800000 100x100x50mm IP55 na stenu	ks	1,000	40,51	40,51
3	K	210120026.S	Radové poistkové odpínače SPH 1 trojpólové do 250 A	ks	1,000	11,89	11,89
4	M	345290010800.S	Odpínač poistkový radový FH1-3S/F, 250A, veľkosť 1	ks	1,000	250,00	250,00
5	K	210120103.S	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	3,000	2,87	8,61
6	M	345290006400.S	Poistková vložka nožová PNA1 160A gG, veľkosť 1	ks	3,000	4,98	14,94
7	K	210220303.S	Ochranné ospenenie v práčovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 10-16 mm2	m	150,000	1,89	283,50
8	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	150,000	2,13	319,50
9	K	210962003.S	Demontáž svetidla - žiarovkové bytové stropné prisadené 2 zdroje	sub.	1,000	1 200,00	1 200,00
10	K	210962906.S	Demontáž - rozpájacia a istiacia skriňa zapustená - 0,3600 t	ks	1,000	98,50	98,50
11	K	210962967.S	Demontáž - rozvádzač RS -0,07600 t	ks	1,000	180,00	180,00
12	K	210962968.S	Demontáž - rozvádzač RH -0,46700 t	ks	1,000	180,00	180,00
13	K	210964324.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	30,000	5,40	162,00
14	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre kláčky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	120,000	1,87	224,40
15	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	185,000	1,62	299,70
16	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	85,000	1,87	158,95
17	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	65,000	2,79	181,35
18	K	974031142.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	19,000	2,30	43,70
19	K	972045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm smerom hore do betónu -0.00001t	cm	300,000	0,14	42,00
20	K	972056005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stropov - železobetónových -0,00007t	cm	50,000	1,82	91,00
21	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	150,000	1,35	202,50
22	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	150,000	0,55	82,50
23	M	345710017700	Spojka nasúvacia PVC SM 16 LG	ks	45,000	0,35	15,75
24	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	100,000	1,29	129,00
25	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 20	m	100,000	0,89	89,00
26	M	345710017800	Spojka nasúvacia PVC SM 20 LG	ks	85,714	0,43	36,86
27	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	100,000	1,53	153,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	100,000	1,42	142,00
29	M	345710018000	Spojka nasúvacia PVC SM 32 LG	ks	20,000	0,72	14,40
30	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	120,000	1,38	165,60
31	M	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	120,000	1,07	128,40
32	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	35,000	6,32	221,20
33	M	345410002600.S	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	35,000	2,89	101,15
34	K	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	42,000	0,78	32,76
35	M	345610009600.S	Svorkovnica svietidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm <sup>2</sup> , 3 póly, IP20	ks	42,000	1,32	55,44
36	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	680,000	1,10	748,00
37	M	311310008400	Hmoždinka KOPOS HM 8x40 mm PA, pre tvrdé podklady na elektroinštaláciu	ks	680,000	0,07	47,60
38	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	150,000	1,14	171,00
39	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	56,000	1,60	89,60
40	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	15,000	5,30	79,50
41	M	348140003460	LED svietidlo interiérové stropné, 1x25W, IP20, 4000 K, 2000 lm, podľa vyberu užívateľa	ks	15,000	52,00	780,00
42	K	210201912.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	50,000	9,50	475,00
43	M	348320000900.S	LED svietidlo priemyselné stropné 2x15, lineárne, 4400 lm, IP65, 1272x95 mm, s vyšším krytím	ks	20,000	55,00	1 100,00
44	M	348130002418	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové PANEL, 1x40W, IP40, 4000 K, 3600 lm, podľa výberu užívateľa	ks	30,000	75,00	2 250,00
45	K	210010114.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 120x40, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	6,30	189,00
46	M	345750057300.S	Kanáľ elektroinštalačný z PVC, 120x40 mm	m	30,000	8,50	255,00
47	K	210020305.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	15,000	13,50	202,50
48	M	345750008700.S	Žľab káblový, šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	15,000	7,35	110,25
49	M	345750011500.S	Kryt pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	m	15,000	4,58	68,70
50	M	345750012600.S	Koleno 90° pre káblový žľab šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	1,000	9,87	9,87
51	M	345750026100.S	Kryt kolena 90° pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	ks	1,000	3,24	3,24
52	M	345750043000.S	Nosník pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	ks	10,000	3,24	32,40
53	M	345750044500.S	Záves v tvare U pre káblový žľab šírky 125 mm, z pozinkovanej ocele	ks	5,000	2,50	12,50
54	M	345750047600.S	Spojka pre káblový žľab šírky 50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	10,000	0,50	5,00
55	M	345750051000.S	Zakončenie káblového žľabu šxv 125x50 mm, z pozinkovanej ocele	ks	2,000	1,78	3,56
56	M	345750054200.S	Upínka krytu pre káblový žľab	ks	30,000	0,48	14,40
57	M	345750054400.S	Spojovacia sada pre káblový žľab, M6	súb.	7,000	17,83	124,81
58	K	210020912.S	Protipožiarna upchávka, priechod stropom t 50 cm	m <sup>2</sup>	0,500	574,30	287,15
59	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	28,000	2,54	71,12
60	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	28,000	0,11	3,08
61	M	354310020300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 16x12 KU-L	ks	28,000	0,89	24,92
62	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	3,78	30,24
63	M	354310021100.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x10 KU-F	ks	8,000	3,87	30,96
64	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm <sup>2</sup>	ks	8,000	5,15	41,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	M	354310022100.S	Káblové oko medené lisovacie CU 35x10 KU-F	ks	8,000	4,30	34,40
66	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	15,000	11,27	169,05
67	M	345810007500.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm2	ks	15,000	5,01	75,15
68	K	210100253.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	2,000	14,89	29,78
69	M	345810007600.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE4021 4x35 - 4x50 mm2	ks	2,000	8,93	17,86
70	K	210101602.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 25-35 mm2	ks	1,000	21,59	21,59
71	M	345820000300.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 10-35	ks	1,000	56,80	56,80
72	M	345820040670.S	Spojka SVCZ 35-S Cu s medenými spojkami	bal	1,000	19,20	19,20
73	K	210192575.S	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis štítku pre vodič do 25 mm2	ks	35,000	4,32	151,20
74	M	345610016400.S	Svornica radová RS 25/0, 101 A, max. prierez pevného vodiča 25 mm2, IP20	ks	35,000	1,12	39,20
75	M	345610025610.S	Príložka PRS/25/0	ks	35,000	0,54	18,90
76	M	345610025650.S	Koncová zvierka RSD-88	ks	35,000	0,32	11,20
77	K	210192595.S	Zemniaca radová svorkovnica s prepaj. na lištu vrátane zapojenia na jednej strane pre vodič do 16 mm2	ks	10,000	2,41	24,10
78	M	345610020400.S	Svornica radová ochranná 16 mm2 pre ochranný vodič	ks	10,000	4,52	45,20
79	K	210192722.S	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	45,000	1,05	47,25
80	K	210193254.S	Rozvádzač oceľoplechový pre zapustenú montáž IP 43, výška 1950 x šírka 510 mm, bez sekacích prác	ks	1,000	103,29	103,29
81	M	357130010600.S	Rozvádzač skriňový oceľoplechový NN elektrovýzbrojov RH	ks	1,000	3 800,00	3 800,00
82	K	210810061.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x35	m	25,000	4,20	105,00
83	M	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x35 mm2	m	25,000	25,30	632,50
84	K	210812147.S	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 4x10	m	30,000	4,20	126,00
85	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY-J 4x10 mm2	m	30,000	6,15	184,50
86	K	210812148.S	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 4x16	m	56,000	2,56	143,36
87	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY-J 4x16 mm2	m	56,000	10,50	588,00
88	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	20,000	3,50	70,00
89	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	20,000	6,89	137,80
90	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	20,000	2,09	41,80
91	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	20,000	1,29	25,80
92	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	10,000	3,18	31,80
93	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	10,000	7,52	75,20
94	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	10,000	1,05	10,50
95	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	5,000	3,25	16,25
96	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	5,000	6,89	34,45
97	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	5,000	1,39	6,95
98	K	210110094.S	Spínač automatický so snímačom pohybu pre zapustenú montáž	ks	3,000	8,23	24,69
99	M	404610002300.S	Detektor pohybu na 1000W	ks	3,000	62,00	186,00
100	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	85,000	5,20	442,00
101	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	85,000	1,50	127,50
102	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	85,000	4,20	357,00
103	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	690,000	0,93	641,70

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	690,000	1,25	862,50
105	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	720,000	1,11	799,20
106	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	720,000	1,25	900,00
107	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	350,000	1,00	350,00
108	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	350,000	2,46	861,00
109	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	25,000	2,11	52,75
110	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,750	3,58	85,03
111	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	5,000	1,43	7,15
112	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	3,125	3,21	10,03
113	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	22,00	44,00
114	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	2,000	30,50	61,00
115	M	MHUP	HUS	ks	1,000	35,80	35,80
116	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	10,000	5,21	52,10
117	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,89	8,90
118	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,89	8,90
119	K	210881392.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	60,000	1,01	60,60
120	M	341610031400.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E90 3x1,5 mm2	m	60,000	2,50	150,00
121	K	460200143.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,50	130,00
122	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	1,58	31,60
123	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a započítaní v stavbe (objekt) výšky 00 / III	%	264,912	1,10	291,40
124	K	PM	Podružný materiál	%	165,466	4,20	694,96
125	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	165,466	2,50	413,67
126	K	R1.2	Revízia(Odborna prehliadka a odborná skúška)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00